REPUBLIKA E BHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE -

REKTORI ];
Nr._J( 95/ ifProt. & mé Jo .03 .2023
URDHER
Nr. lp_, daté 20 . _&.2023

PER NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 27, DATE 21.02.2023 “PER SHPALLJEN E
FILLIMIT TE PROCESIT ZGJEDHOR PER ZGJEDHJEN E DREJTUESVE Tii NJESIVE
BAZE (DEPARTAMENTI I KIRURGJISE DHE NE DEPARTAMENTIN E OBSTETRIKE-

GJINEKOLOGIJISE) NE FAKULTETIN E MJEKESISE, NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE”

N€ bazé t€ nenit 3, 39, 45 e vijues té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencoré
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 5, 28, 29, 45 e vijues té Statutit t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, nenit 4, nenit 5, pika 5, nenit 16, 22 té Rregullores sé Zgjedhjeve né
UMT, miratuar nga Senati Akademik me Vendimin nr. 13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e
rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e
pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, i ndryshuar, né Urdhrin e Rektorit t&¢ UMT-sé nr.
27, daté 21.02.2023 “Pér shpalljen e fillimit té procesit zgjedhor pér zgjedhjen e drejtuesve té njésive
bazé (Departamenti i Kirurgjisé dhe né Departamentin e Obstetriké-Gjinekologjisé) né Fakultetin e
Mjekésisé, né universitetin e Mjekésisé, Tirané” si dhe né shkresén e Komisionit Institucional Zgjedhor
t& UMT-s€ nr. 238 prot., daté 20.03.2023 “Kérkesé pér ndryshimin e datés sé zgjedhjeve pér drejtues té
njésisé bazé né Fakultetin e Mjekésisé, Universiteti i Mjekésisé, Tirané”, protokolluar me tonén nr.
2695/10 prot., daté 20.03.2023,
URDHEROJ:

1. Ndryshimin e pikés 2 né Urdhrin e Rektorit t¢ UMT-s¢ nr. 27, daté 21.02.2023 “Pér shpalljen e
Sillimit t& procesit zgjedhor pér zgjedhjen e drejtuesve té njésive bazé (Departamenti i Kirurgjisé
dhe né Departamentin e Obstetriké-Gjinekologjisé) né Fakultetin e Mjekésisé, né universitetin e
Mjekésisé, Tirané™, si mé poshté:

“2. Votimi pér drejtuesit e njésive bazé té pércaktuara né pikén 1 (njé) té kétij urdhri, do té
zhvillohen mé 27.03.2023”,

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ), Komisioni Zgjedhor
i Fakultetit t€ Mjekésis¢ (KZF) dhe Fakulteti i Mjekésisé, né Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané.

3. Ky urdhér hyn né€ fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&¢ UMT-sé
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